Dalam Keputusan KPU Kabupaten Pegunungan Arfak ini diatur tentang penetapan 

Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Pegunungan Arfak Nomor Urut Dua Sdr. 

Dominggus  Saiba, S.Pd.K., M.Si dan Sdr. Andy Salabai, S.K.M., dengan perolehan suara 

sebanyak 23.149 (dua puluh tiga ribu seratus empat puluh sembilan) suara atau 70,90% 

(tujuh puluh koma sembilan puluh persen) dari total suara sah, sebagai Pasangan 

Calon Bupati dan Wakil Bupati Terpilih Kabupaten Pegunungan Arfak  Periode 

Tahun 2025 - 2030 dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Pegunungan Arfak